
 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 грудня 2022 року                              смт Слобожанське                                                     № 569  

 

Про погодження внесення змін до рішення селищної ради від 16.12.2021 № 1669-13/VIII 

«Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік» 

 

Відповідно до ст. 78 Бюджетного  кодексу  України, ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про Державний  бюджет України на 2022 рік», 

Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити внесення до рішення селищної ради від 16.12.2021 № 1669-13/VІII «Про 

бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік» таких змін: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2022 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 566 184 973,49 гривень, у тому  числі  доходи 

загального фонду селищного бюджету 544 886 098,49 гривень та доходи спеціального фонду 

бюджету 21 298 875,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  637 599 857,38 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду  селищного бюджету 547 742 773,70 гривень та  видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 89 857 083,68 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі  2 856 675,21 гривень згідно 

з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 68 558 208,68 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 

гривень, що становить 0,09 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 36 426 000,00 гривень, що становить 6,65 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

1.2. Пункт 5 викласти в новій редакції: 

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм у сумі 111 310 025,01 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення». 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною 

частиною цього рішення. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану.  

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 
 


